PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2017 г.
№ 114

О поощрении членов профсоюзного актива города Пскова
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело защиты прав  и  социально-экономических   интересов   членов  профсоюзов   на  территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с празднованием  Дня Весны и Труда 1 мая:
1.2.  Наградить Почетной Грамотой Главы  города Пскова членов профсоюзного актива города Пскова:
 - Орехову Ирину Евгеньевну, члена профсоюза народного образования и науки РФ, главного специалиста Управления образования Администрации города Пскова;
 - Дмитриеву Светлану Евгеньевну, члена профсоюза «Всероссийский Электропрофсоюз», распределителя работ производства №1 АО «ПЭМЗ»;

 - Петрову Светлану Владимировну,  члена профсоюза потребкооперации и предпринимательства РФ, председателя цикловой комиссии по экономике и менеджменту ПОЧУ «Псковский кооперативный техникум»;

 - Акинфиеву Ольгу Вадимовну, члена профсоюза работников культуры РФ, главного библиотекаря отдела координации деятельности библиотек области ГБУК «Псковская  областная универсальная научная библиотека»;
 - Яковлеву Ирину Анатольевну, члена профсоюза работников АПК РФ, мастера участка основного производства ОАО «Псковский гормолзавод»;

 - Шибину Татьяну Михайловну, члена профсоюза работников связи РФ, специалиста группы организации продаж филиала в Новгородской и Псковской областях ПАО «Ростелеком»;

 - Снегиреву Анну Алексеевну, члена профсоюза работников текстильной и лёгкой промышленности, медицинскую сестру здравпункта ЗАО «Псковская швейная фабрика «Славянка»;

 - Шкурину Веру Николаевну, члена профсоюза работников здравоохранения РФ, врача неонатолога в отделении новорожденных ГБУЗ «Перинатальный центр»;

 - Данилова Александра Анатольевича, члена профсоюза работников жизнеобеспечения, специалиста по охране труда МП г. Пскова «Банно-прачечный комбинат»;
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова членам профсоюзного актива города Пскова:
  - Казаковой Ольге Владимировне, члену профсоюза народного образования и науки РФ, председателю первичной профсоюзной организации МАДОУ «Детский сад №6 «Звездочка», педагогу-психологу;
  - Пузыне Елене Владимировне, члену профсоюза «Всероссийский Электропрофсоюз», инженеру по охране труда производственного отделения «Северные электрические сети» филиала ПАО МРСК Северо-Запада «Псковэнерго»;
  - Киселевой Елене Григорьевне, члену профсоюза работников культуры РФ, заведующей  отделом краеведческой литературы ГБУК «Псковская областная универсальная научная библиотека»;

  - Шмуйдиной Валентине Викторовне, члену профсоюза работников текстильной и лёгкой промышленности, бухгалтеру ЗАО «Псковская швейная фабрика «Славянка»;
  - Андреевой Светлане Петровне, члену профсоюза работников жизнеобеспечения, заведующей складом МП г. Пскова «Горводоканал».
  2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
   3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский